              “冬季养生节”活动总结
1、 【活动时间】2016年11月11日~2016年11月18日（7天）
 【参与门店】万宇店

活动期间同比去年同期

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17561.01
	288
	5537.96 
	31.5% 
	60.97

	去年同期
	8313.04
	164
	2575.92
	30.9%
	50.68

	增长额
	9247.97
	124
	2962.04
	0.6
	10.29

	增幅
	111.2%
	75.6%
	114.9%
	1.9%
	20.3%


活动期间日均对比2016年9月26日~2016年10月25日日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价
	

	活动期间日均
	2195.12
	36
	692.24
	31.5%
	60.97
	

	上月日均
	2222.10
	35
	723.32
	32.5%

	63.48
	

	增长额
	-26.98
	1
	-31.08
	-1
	-2.51
	

	增长比
	-1.2%
	2.8%
	-4.2%
	-3%
	-3.9%
	


活动期间（11.11-11.18）销售及毛利额完成情况对比（2016年9月26日~2016年10月25日）
	项目
	总金额
	毛利额
	毛利率

	任务
	19200
	6336
	33%

	活动期间完成
	17561
	5537
	31.53%

	完成率
	91.46%
	87.38%
	95.54%

	增长比
	-8.5%
	-14.43%
	-4.5%


【保健品活动情况】

	
	天美健
	康麦斯
	汤臣倍健
	  爱司盟、自然之宝、美澳健、千林（含善存）。

	活动期间
	
	
	
	

	销售数量
	
	
	
	

	活动期间
	
	
	  
	     

	销售金额
	
	
	
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动物资到位，DM单发放
	

	2、现场氛围方面
	现场氛围营造，红色气球拱门，货架爆炸花插卡气球
	

	3、人员培训方面
	活动提前培训
	提升人员销售能力

	4、货品方面
	货品提前备足
	

	5、活动类型
	公司统一活动
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